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Dossier 162418 (AZ)
Nom de la personne
Identification de la personne
Détail de I'article sélectionné
Division cadastrale 52016 CHARLEROI 3 DIV/IDAMPREMY/
Biens associés : Superficie totale 415 - Situation le : 10/08/2021

| Classementeet |

ARMEE 41+

| T o ‘ﬂlu ;I;n.—: (W ——— P A
Situation. M parcelle Nature ode| Montant
. | |
1- R TAILLE CHAWET 52 0508MP0000 MAISON 60 0003 ToF | 342
b R TAILLE CHAWET 0510WP0000 JARDIN 319 = 1F 2
3 - RUE DE LA GRANDE 0519RP0000 | GARAGE 36 1969 2F 69
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Information sur la Parcelle
Code et description commune administrative (INS) : 52011 - CHARLEROI
Code et description vérification contenance : T - Titre

Ordre des composantes de la parcelie : 01

ID situation PUR : 27315671

Coordonnée X : 154558

Coordonnée Y : 123386

Information sur le Bati

Numéro de bloc : *

Surface bétie : 46

Code et description indice de la construction : 40 - Maison sans cave habitable
Code et description qualité de la construction : N - Normale

Code et description type de construction (nombre de fagades) : A - Mitoyen des deux cotés
Code et description nature cadastrale du PUR : 200 - MAISON

Code détail partie privative : ****

Nombre d'étages hors-sol : 2

Nombre de logements : 1

Nombre de piéces habitables : 4

Numéro de PUR : AE03.ZB86.MX

Superficie utile : 112

Information sur I'Adresse

Code postal : 6000

Code et description commune administrative (INS) : 52011 - CHARLEROI
Numéro de police pour le tri : 52

Timestamp version début situation adresse : 2001-08-17

Information sur la Situation Patrimoniale

Inscription article précédente : 5201610822000000000001

Régistration article : 5201611004000000000001

Timestamp version début situation patrimoniale : 2001-08-17

Année fiscale de début de la situation patrimoniale : 2001

ID de la situation patrimoniale : 34113437

Information sur la situation Parcellaire

Année de début situation parcelle : 2001

Code détail partie privative : ****

ID situation parcelle : 27273922

Date version de début de situation de la parcelle : 2001-08-17
Information sur le Sol

Code et description nature PUR : 200 - MAISON

Code et description type de PUR : 2 - Terrain

Numéro de PUR : AE03.ZB87.MW

Situation non-béti : R TAILLE CHAWET

- Division cadastrale : 52
Information sur la Parcelle
Code et description commune administrative (INS) : 52011 - GHARLEROI
Code et description indice de valeur du sol : 2 - null

Code et description vérification contenance : T - Titre

Ordre des composantes de la parcelle : 01

ID situation PUR : 27315682

Coordonnée X : 154561

Coordonnée Y : 123354

Information sur la Situation Patrimoniale

Inscription article précédente : 5201610822000000000002

Régistration article : 5201611004000000000002

Timestamp version début situation patrimoniale : 2001-08-17

Année fiscale de début de la situation patrimoniale : 2001

ID de la situation patrimoniale : 34113448

Information sur la situation Parcellaire

Année de début situation parcelle : 2001

Code détail partie privative : ****

ID situation parcelle : 27273928

Date version de début de situation de la parcelle : 2001-08-17
Information sur le Sol

Code et description nature PUR : 4 - JARDIN

Code et description type de PUR : 2 - Terrain

Numéro de PUR : AE03.ZB98.ML

Situation non-bati : R TAILLE CHAWET

Cette copie de renseignements cadastraux est autorisée par I'Administration de la Documentation Patrimoniale qui les fournit sur base des données connues et incorporées dans
sa documentation.
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Information sur la Parcelle
Code et description commune administrative (INS) : 52011 - CHARLEROI
Code et description vérification contenance : - - Contenance ni titre ni vérifiée
Ordre des composantes de la parcelle : 01

ID situation PUR : 205243957

Coordonnée X : 154627

Coordonnée Y : 123380

Information sur le Bati

Numéro de bloc : *

Surface batie : 18

Code et description indice de la construction : 500 - Dépendance d'habitation
Code et description qualité de la construction : - - -

Code et description type de construction (nombre de facades) : - - -

Code et description nature cadastrale du PUR : 204 - GARAGE

Code détail partie privative : ****

Nombre de garages : 1

Numéro de PUR : AE03.ZC73.JO

Année construction depuis (avant 1931, seul un intervalle est connu) : 1969
Année construction jusque (avant 1931, seul un intervalle est connu) : 1969
Information sur I'Adresse

Code postal : 6000

Code et description commune administrative (INS) : 52011 - CHARLEROI
Numeéro de police pour le tri: 41+

Date de début situation adresse : 2021-03-12

Information sur la Situation Patrimoniale

Inscription article précédente : NA

Régistration article : NA

Timestamp version début situation patrimoniale : 2021-05-19

Date fiscale de début de la situation patrimoniale : 2021-03-12

Année fiscale de début de la situation patrimoniale : 2021

ID de la situation patrimoniale : 213182598

Information sur la situation Parcellaire

Date de début situation parcelle : 2021-03-12

Année de début situation parcelle : 2021

Code détail partie privative : ****

ID situation parcelle : 206156124

Date version de début de situation de la parcelle : 2021-05-19

Information sur le Sol

Code et description nature PUR : 70 - TERRAIN

Code et description type de PUR : 2 - Terrain

Numéro de PUR : AE03.2C74.JN

Situation non-bati : RUE DE LA GRANDE ARMEE

Cette copie de renseignements cadastraux est autorisée par I'Administration de la Documentation Patrimoniale qui les fournit sur base des données connues et incorporées dans
sa documentation.
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05-10-2021,

CHARLERGOI
U R BA N I S M E Maitre ThIerry LANNOY

Rue Tumelaire 23
6000 Charleroi

NI/REF :
CRN/2021/4155

OBJET:
Renseignements urbanistiques

Maitre,

En réponse a votre demande d'informations réceptionnée en date du 07/09/2021 relative & des bien sis 4 6020 Dampremy,
Rue Tallle Chawet n°62 & un garage rue de la Grande Armée n°41+ sur des parcelles cadastrées 3 éme division
sectlon A parcelle 508 M, 3 éme division section A parcelle 510 W, 3 éme division section A parcelle 519 R et

Nous avons I'honneur de vous adresser ci-aprés les informations visées aux articles D.IV:1, § 3, 1°, D.IV.97 et D.IV.99 du
Code wallon du Développement Territorial (CoDT).

1. Ce bien est situé en zone d’Habitat au Plan de Secteur de Charleroi adopté par arrété royal du 10 septembre 1979
et qui n'a pas cessé de produire ses effets pour le bien précité;

2. Le-bien-est-situd-dans-un-schéma-de-strusture-communal-
3. Le-bien-est-soumis-en-tout-ou-en-partie-pour-dos-raisons de-localisation-3-Fapplication-d'un-guide-régional-d'urbanisme;
4 Leo-bien-est-situd-en———au-regard-d'un-schéma-de-développement-pluricommunal—d'un-schéma-de-développement
ecommunal--d'un-schéma-d'orientation-local-d-un-projet-de-schéma-de-développement-pluricommunal-d'un-projet-de-schéma
de-develeppemant-communal-d'un-projet-de-schéma-d'orientation-local—d'un-guide-communal-d'urbanisme-d'un-prajet-de
guide-communal-d-urbanisme-ou d'un-permis-d'urbanication-:
Pour Information, il vous est loisible de consulter les éventuelles prescriptions urbanistiques en vigueur via le
llen suivant : http://lampspw.wallonie.bel/dgod/site_themalindex.php.
5. Lo-bien-a-fait-Fobjet-du-(des)-certificat{s)-d-urbanieme-nZi-suivant(s)-datant-de-moins-de-deux-ans |
6. Le-bien-a-fait-objet-du-(des)-certificat{s)-d'urbanisme-n2-suivant(s)-datant-de-moins-do-deux-ans-

7. D'aprés notre base de données,

Le bien n'a fait I'objet d'aucun permis de batir ou d'urbanisme délivré aprés le 1er janvier 1977 ;
Le bien n'a fait I'objet d'aucun permis de lotir ou d'urbanisation :

Le bien n'a fait I'objet d'aucun certificat d'urbanisme datant de moins de deux ans ;

8. Le bien est situé sur le territoire communal ol les réglements régionaux d'urbanisme suivants sont applicables :

- Isolation thermique et ventilation des batiments :

- Reéglement genéral sur les batisses relatif & I'accessibilité et & I'usage des espaces et batiments ou partie de batiments
ouverts au public ou & usage collectif par les personnes & mobilité réduite ;

- Réglement général d'urbanisme relatif aux enseignes et dispositifs de publicité ;

CONTACT Place Jules Destrée 1

Van Gompel Olivier Agent 6060 GILLY

administratif T.071/863977 — 071/863958
Au sarvice de I'Urbanisme F. 071 86 38 63 ( fax service

urbanisme)
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9. Le bien est situé sur le territoire communal ou le réglement communal d'urbanisme partiel relatif au placement extérieur
d'antennes hertziennes paraboliques ou réceptrices de radiodiffusion et de télévision, approuvé par le Conseil communal du
22/06/2000 est applicable ;

10. ke—biemest—ailué—sur—ta—teprimir&mmmunakawaaﬂi&wmmmgmmumwmé&%ﬁakwojewmwmm
roglement-communal-d'ur -
11. lo-bien-est-situé-dans-le-périmétre-d'un-site-Natura-2000-,-au-sens-de- Yarticle-DJV-57-du-CoDT, visé-par-arlicle-1bis
a:iné&umqueqsidem@i-du—mun|amnwmmmm-wmmmrmmmmmmmnmw
A la-conservation-des-sites-Natura-2000-ainsi-que-de-la-faune-et-de-la-flero-sauvages |

12. l:e-hienest—sﬂu@dans—uae—m&de-pﬂsa-&eau;-d&mévenlhaa&d&eu#veﬁanse—amns—dudésmwmavﬁmm
mMﬁtMWﬁihtimmmrwmmmmw:Wﬂm
dwmmugemmawmwfeammm“mmmmwﬁm :

13, Lo bien-estsitué-dans-les-limites-d'un-plan-dexpropriati uvé-par-ardié-du-—le-pouveir-expropriant-est—
1 4‘4mmmmwmemapmmmmmm¢wmmdwmm
praemptlion-est-(sont)- ;

15. mMmmwmmwunsim-rmmmmmmk

16. Lo bien-est situé-dans-un-périmétre-de-revitalisation-urbaine-au-sens-de larlicle-DMA43-du-CebT |

17. l:e-biewee!-situédan&unpmiméthM%umaimmn&d&rame@em -

18. Lo-bien-estsitus-dans-un-des-périmétres-de-remembrement-urbain au-sens-de-larlicle-DV.8-du-CobT ;
19. mmriamumgaw&mlenh&émsmmmw&waﬂemﬁam ;

20. Le-bien-est-classé-selon-les-dispesitions-du-méme-Gode-, ’

25. l:e-bienasl-xea;-is-émnvamairadwpa!rimeina-immebiiier—axeeptiannai selon-les-dispositions-du-méme-code-,

26 %&biemelévo—du—peﬁt-patﬁmain&pepuiairequkbénéﬁsi&eua-bénéﬁeié-deﬁntewenum-ﬁnan&iér&Ma—Régienrsalen
les-dispositions-du-meéme-cede |

27. Le-bien-faitlobjet-d'une-mesure-de-lutte-contre-Finsalubrte;

28. Le-bien-a-faitlobjet-d'un-permis-de-lecation;

29. Le bien est situé dans un périmétre de zone d'initiative privilégiée (Z.1.P.) du 07/07/1994 référencé: 52011-ZIP-
0003-01;

30. Nous vous renvoyons auprés du service voirie de la ville de Charleroi afin de vérifier 8'il existe un plan
d'alignement et si le bien bénéficie ou non d’'un équipement d’épuration des eaux usées d'un accés a une voirle
suffisamment équipée en eau, électricité, pourvue d’un revétement solide et d’une largeur suffisante compte tenu de
la situation des lieux ;de méme le bien pourrait étre grevé d’emprise en sous-sol ou de servitude de ce type, ily a
lieu de s’adresser aux sociétés gestionnaires (Distrigaz, Cie électricité, Cie eaux...);

31. Aucune infraction n'a été constatée par procés-verbal ;

32. I:&bieﬂ-ﬁs!*maﬁsQMW&M@QM@WBMW{P@LJMIMhaWMMS&Ml
denersaumiswnerme&duguid&mgimmmmwwa&w&qw%ﬂmeﬁqu&d&wnmdaﬁmﬁwma&c
ot-D-du-PDLT-du-BSCA-,

33. he—bien-ea:—expasév&un-risquemtuml—awé-una—mmﬁamle~géeiashnique—majawa—(ei—qam—¥ébeulemem—d#une-pami
rocheuse-le-glissement do-terain-los-affaissements-miniers—le-Hsque-sismique— |

34, E&himmappeﬂ&é-une—:ésewa—na@umuedmanbwmwmlmmmmmmmimé&
seianliﬁqu&-a—une-zene—humide—dﬂlnlérét—bielagiqua—w—é—una—résewe—!orasﬁéra—visée—paf—la»lekdu#}uims?&suma
conservation-de-la-nature;

35. Lebien—esl-seumis—é—uwisquadﬁnendatio&eanmbsnué-dan&une—au—sea&da—tadiele%&du—@ed&de-ﬁa&u—;

36. Lo bien-ost-exposé-a-une-contrainte-géotechnique-majeure-tel-que-le-karst,

37. Lo-bien-astrepris-dans-le-plan-relatit-a-Fhabitat-permanent

3B. Le bien de la parcelle 3 A 510W est repris dans la banque des données de I'état des sols en zone bleu lavande
(informations de nature strictement indicative ne menant a aucune obligation (Art. 12 §4 du décret relatif a la gestion
et 2 'assainissement des sols du 1 mars 2018)).

39.~Le-bienMWQUMMWM%EMGMWMWEWWN
élé-réalisées-ou-sont-a-préveir-{Art—12-§2 et-3-du-décretrelati f.4-la.gestion-et-2 I'assainissement-des-sols du-1-mars-2018)):



A

40, Les biens des parcelles 3 A 508M & 3 A 519R ne sont repris dans la banque des données de I'état des sols ni en
zone bleu lavande (informations de nature strictement indicative ne menant 4 aucune obligation (Art. 12 §4 du
décret relatif & la gestlon et & 'assalnissement des sols du 1 mars 2018)) ni en zone péche (des démarches de
gestion des sols ont été réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3 du décret relatif 4 la gestion et a 'assainissement

des sols du 1 mars 2018)).

42. Le-bien-est-exposé-A-un-risque-d'accidenet-majeurau-sens-de-l'aricle-D-N\L67-2° duCoDT ;
43. Le-bien-est-silué-a-proximitd-d'une-site-Seveso |

44, MMWMMWMMMmMMMWWM
Farlicle-B-N57-du-CobT ;

45. Leb&en—a—faat—#oﬂet—e#memﬂﬁsatdeaa#mmm—déhwéh

46, WMaMMWWmWQWMRMHMM@L

Observation :

Pour rappel :

® il n'existe aucune possmlhté d'effectuer sur le bien aucun des travaux et actes visés & l'article D.IV.4 du CoDT, & défaut
d avoir obtenu un permis d'urbanisme ;
2° il existe des régles relatives a la péremption des permis ;
3° l'existence d'un certificat d'urbanisme ne dispense pas de demander et d'obtenir le permis requis ;

4 les informations visées a l'article D.IV.97, 1° 4 6° et 8° 4 10°du CoDT sont accessibles a tous sur le géoportail de la
Wallonie et, pour les informations relevant de leurs compétences respectives, sur le site Internet d’une des Directions
générales opérationnelles du SPW, Les informations visées 3 I'article D.IV.97, 8° du CoDT sont accessibles conformément
aux articles 17 et 17 bis du décret du 5 décembre 2008 relatif & la gestion des sols ;

Les informations et prescriptions contenues dans le présent certificat d’'urbanisme ne restent valables que pour autant que la
situation de droit ou de fait du bien ne soit pas modifiée.

Nous vous prions de croire, Maitre, en 'assurance de nos sentiments les afeilleurs.

Pourjle Bourgmestre,
Par giélégation, en vertufde
l'art.|L.1132-4 du C.D.

Le Directeur général,
Par/Délégation

___—-__——__"‘"-\
/ Frédéric FRAITURE
Inspecteur géneral
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iz Wallonie
-3 environnement

SPW

Département du Sol et des Déchets EXTRAIT CONFORME DE LA BDES
Direction de la protection des sols N° 10350130

Avenue Prince de Liége 15 VALIDE JUSQU'AU 01/03/2022

B-5100 NAMUR (Jambes)

Fax : +32 (0)81 3351 15 @2
http://bdes.wallonie.be Pour consulter la version originale du :
document, scannez le code :  §;
[=]X

PARCELLE CADASTREE A CHARLEROI 3 DIV/DAMPREMY/ section A parcelle n°0519 R 000

REFERENTIEL : PLAN PARCELLAIRE CADASTRAL - SITUATION AU CADASTRE CADGIS 2021 (01/01/2021)

Cet extrait constitue un résumé des informations officiellement disponibles & I'administration en date du 01/09/2021. La
consultation de la Banque de Données de I'état des Sols (BDES) mise en place par la Direction de la Protection des Sols,
vous permet d'obtenir des informations plus complétes et le cas échéant de solliciter une rectification des données.

PLAN DE LA PARCELLE OBJET DE LA DEMANDE ET DES DONNEES ASSOCIEES

ISITUATION DANS LA BDES

Le périmétre surligné dans le plan ci-dessous est-il :
. Repris a l'inventaire des procédures de gestion de la pollution du sol et/ou a l'inventaire des activités et
installations présentant un risque pour le sol (Art. 12 §2, 3)? : Non

. Concerné par des informations de nature strictement indicative (Art. 12 §4) 7 : Non

Cette parcelle n'est pas soumise a des obligations au regard du décret sols

- Service public de Wallonie environnement
Avenue Prince de Liége 15 B-5100 NAMUR (Jambes)
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Wallome
en\nronnement

MOTIF (S) D'INSCRIPTION A L'INVENTAIRE DES PROCEDURES DE GESTION DE LA POLLUTION DU SOL (Art. 12
§2,3)

Néant

MOTIF (S) D'INSCRIPTION A L'INVENTAIRE DES ACTIVITES ET INSTALLATIONS PRESENTANT UN RISQUE
POUR LE SOL (Art. 12 §2, 3)

Néant

DONNEES DE NATURE STRICTEMENT INDICATIVE (Art. 12 §4)

Néant

2A : parcelle (Active) dans le référentiel utilisé; M : parcelle qui n'est plus active dans le référentiel utilisé car elle a subi un
remaniement du plan cadastral (Mutation) .

- Service public de Wallonie environnement
Avenue Prince de Liége 15 B-5100 NAMUR (Jambes)




Service Public

Extrait du plan parcellaire cadastral

Situation la plus récente
Fait le 10/08/2021

Echelle: 1:500

Fédéral Erd
entre sur:
FINANCES CHARLEROI 3 DIV/DAMPREMY/
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L'AGDP est 'auteur du plan parcellaire cadastral et le producteur de la base de données de laquelle les données sont reprises et jouit de la propriété intellectuelle comme
om

pour la représentation des batiments sur le plan parcellaire cadastral.

repris dans laloi sur les droits d'auteurs et les droits des bases de dannées, Depuis le 01/01/2018 les batiments du plan parcellaire cadastral seront repris
progressivement et remplacés par un set de données (= Bpn_ReBu autrement dit Batiment Régionaux) géré par les régions. L'AGDP ne sera dés lors plus responsable






